%) %) ~

Die 7357

—_—

22

Religions-Politik

Kaiser Justinians L

———

Line kirchengeschichtliche Studie

von

Dr. theol. August Knecht

Priester.

Jel9504.

WURZBURG.
Andreas Gobel's Verlagsbuchhandlung.

1896.

o o o


http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040

Parl Scheiner’s Buchdruckerei, Witrzburg, Dominikanergasse ¢

o o o


http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040

D %) %) ~

Seiner teueren Mutter

und dem Andenken

seines vor Jahresfrist verstorbenen teueren Vaters
n
Ehrerbietung und Dankbarkeit

gewidmet

- vom Verfasser.
Rt }\\OTEH,Q 4

_~,’? A — f%’
Yapacaiii PIXOORE ,

S ARAA )

Oepeii o o


http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040

W wn wn uR
=1 S O i~

D %) %) ~

Inhalts - Vergeichnis.

Einleitung.

Die politische und religiése Lage des Orients am Anfange

des sechsten Jahrhunderts

Kaiser Justinians Leben und Reglerullgsthatlgkelt im all—

gemeinen

Kaiser Justinians theologlsche Schuften

Erster Teil.

Kaiser Justinian und die nichtechristlichen

Sekten

1. Kapitel. Justinians Kampf gegen das He1dentum
2. Kapitel. Justinians Gesetze gegen die Manichier
3. Kapitel. Justinians Vorgehen gegen das Judentum
4. Kapitel. Justinians Verhalten gegen die Samariter

Zweiter Teil.

Kaiser Justinian und die kirchlichen Streitig-

keiten seiner Zeit

5. Kapitel. Justinians prinzipielle Stellung zur Klrche .

Mitwirkung bei der Auf hebung des acacianischen
Schismas . .

Stellung zum Papsttum und zu den Konz1hen

Justinian gegeniiber der hl. Schrift u. den Vitern

6. Kapitel. Justinian im Streite tiber den Satz: ,Einer aus

der Dreifaltigkeit ist gekreuzigt worden“
(yhat im Fleische gelitten®)

7. Kapitel. Justinian und der Nestorianismus .
8. Kapitel. Justinians Kampf gegen den Monophysﬂnsmus

Die Lehre der Monophysiten nach Justinian
Widerlegung des Monophysitismus . .
Verteidigung des hl. Cyrill gegen den Verdacht

des Nestorianismus u. des Monophysitismus
Massregeln gegen die Monophysiten

Oepeii o o

Seite

24
25

40
49

54
b4

56
62
69

1
92
97
97
100

106
111


http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040

VI

D %) %) ~

9. Kapitel. Justinians Verurteilung des Origenes
10. Kapitel. Justinian und der Dreikapitelstreit .
Gegenstand u. Veranlassung d. Dreikapitelstr elteb
Justinians wissenschaftliche Griinde gegen die
drei Kapitel .
Justinian und der Verlauf des chll\apltelstx eltes

. 11. Kapitel. Justinians Beziehungen zum Aphthartodoketismus

Schluss.

Der Ciisavopapismus Justinians

MDLH“BC\%"@‘ VXUEHOH
AHAAE_N\\“/

Oepeii o o

Seite
118
125
125

128

133
140

145


http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040
http://rucont.ru/efd/133040

