Die

135

Religions-Politik

Kaiser Justinians I.

Eine kirchengeschichtliche Studie

von

Dr. theol. August Knecht

Priester.



Nº19504.

WÜRZBURG.

Andreas Göbel's Verlagsbuchhandlung.

1896.

43688-39

Ä

Seiner teueren Mutter

und dem Andenken

seines vor Jahresfrist verstorbenen teueren Vaters

in

Ehrerbietung und Dankbarkeit

gewidmet



vom Verfasser.

Inhalts - Vergeichnis.

			Seite		
		Einleitung.			
§	1.	Die politische und religiöse Lage des Orients am Anfange			
		des sechsten Jahrhunderts	1		
ş	2.	Kaiser Justinians Leben und Regierungsthätigkeit im all-			
•		gemeinen	5		
ş	3.	Kaiser Justinians theologische Schriften			
		Erster Teil.			
		Kaiser Justinian und die nichtchristlichen			
			24		
c	4.		2 4 25		
ş		1. Kapitel. Justinians Kampf gegen das Heidentum	25 38		
§	5.	2. Kapitel. Justinians Gesetze gegen die Manichäer			
ş	6.	3. Kapitel. Justinians Vorgehen gegen das Judentum	40		
ş	7.	4. Kapitel. Justinians Verhalten gegen die Samariter	49		
		Zweiter Teil.			
		Kaiser Justinian und die kirchlichen Streitig-			
		keiten seiner Zeit	54		
ş	8.	5. Kapitel. Justinians prinzipielle Stellung zur Kirche.	54		
ş	9.	Mitwirkung bei der Aufhebung des acacianischen			
٠		Schismas	56		
8	10.	Stellung zum Papsttum und zu den Konzilien	62		
-	11.	Justinian gegenüber der hl. Schrift u. den Vätern	69		
_	12.	6. Kapitel. Justinian im Streite über den Satz: "Einer aus			
J		der Dreifaltigkeit ist gekreuzigt worden"			
		("hat im Fleische gelitten")	71		
`s	13.	7. Kapitel. Justinian und der Nestorianismus	92		
ð	10.	8. Kapitel. Justinians Kampf gegen den Monophysitismus	97		
8	14.	Die Lehre der Monophysiten nach Justinian .	97		
	15.	Widerlegung des Monophysitismus	100		
-	16.	Verteidigung des hl. Cyrill gegen den Verdacht	100		
3	10.	des Nestorianismus u. des Monophysitismus	106		
c	17				
3	17.	Massregeln gegen die Monophysiten	111		

Λ
м

VI

				Seite
ş	18.	9. Kapitel.	Justinians Verurteilung des Origenes	118
		10. Kapitel.	Justinian und der Dreikapitelstreit	125
ş	19.	_	Gegenstand u. Veranlassung d. Dreikapitelstreites	125
ş	20.		Justinians wissenschaftliche Gründe gegen die	
			drei Kapitel	128
ş	21.		Justinian und der Verlauf des Dreikapitelstreites	133
§	22.	11. Kapitel.	Justinians Beziehungen zum Aphthartodoketismus	140
			Schluss.	
ş	23.	Der Cäsarc	papismus Justinians	145



Ä